
Anunci  de  l'Òrgan  Tècnic  de  Selecció  del
procés  selectiu  2022/PI001,  per  a  la
cobertura de 15 places de Sergents, vacants
en  la  plantilla  del  Servei  de  Prevenció,
Extinció  d'Incendis  i  Salvament  de  la
Província de València.

Reunit l'Òrgan Tècnic de Selecció del procés de
referència,  designats  per  Decret  de  la
Presidència  Delegada  núm.  735/2022  (de
07/06),  en data 27,  28 de febrer  i  2 de març
2023,  per  a  la  realització  del  Tercer  Exercici.
Desenvolupament supòsit pràctic, ACORDA:

Primer: Fer  públic  els  resultats  del  Tercer
Exercici. Supòsit Pràctic: Obligatori i eliminatori,
per ordre de codificació i alfabètic: 

Anuncio  del  Órgano  Técnico  de  Selección
del  proceso  selectivo  2022/PI001,  para  la
cobertura  de  15  plazas  de  Sargentos,
vacantes  en  la  plantilla  del  Servicio  de
Prevención,  Extinción  de  Incendios  y
Salvamento de la Provincia de Valencia.

Reunido  el  Órgano  Técnico  de  Selección  del
proceso de referencia, designados por Decreto
de  la  Presidencia  Delegada  n.º  735/2022  (de
07/06), en fecha 27, 28 de febrero y 2 de marzo
de 2023, para la realización de Tercer Ejercicio.
Desarrollo prueba práctica, ACUERDA:

Primero: Hacer  público  los  resultados  del
Tercer Ejercicio.  Supuesto Práctico: Obligatorio
y eliminatorio, por orden de código y alfabético: 

RESULTATS DE LA CORRECCIÓ DEL SUPÒSIT PRÀCTIC

Puntuación pregunta

N.º códic Examen N.º 1 N.º 2 N.º 3 N.º 4 Nº 5
Puntuació 
Total

0092 Tipo C 0,805 1,150 3,100 0,800 0,550 6,405

0093 Tipo C 0,580 1,050 3,350 0,900 0,450 6,330

0095 Tipo A 0,820 1,800 4,000 0,700 0,500 7,820

0096 Tipo A 0,800 1,900 3,500 0,000 0,550 6,750

0227 Tipo A 0,910 1,650 3,750 1,000 0,600 7,910

0228 Tipo A 0,680 1,600 3,850 0,750 0,650 7,530

0230 Tipo C 0,723 0,850 3,100 0,350 0,500 5,523

0231 Tipo A 0,605 2,000 3,000 0,250 0,500 6,355

0252 Tipo C 0,805 1,525 4,400 0,800 0,550 8,080

0253 Tipo C 0,671 0,875 2,400 0,700 0,600 5,246

3003 Tipo A 1,000 2,000 4,350 1,000 0,700 9,050

3004 Tipo A 0,620 1,400 3,050 1,000 0,500 6,570

3050 Tipo A 0,850 1,800 3,500 0,600 0,650 7,400

3078 Tipo A 1,000 1,500 3,900 1,000 0,850 8,250

3151 Tipo A 0,775 1,800 4,350 0,900 0,700 8,525

3152 Tipo C 0,595 1,075 2,850 0,350 0,750 5,620
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RESULTAT DEL TERCER EXERCICI. SUPÒSIT PRACTIC

N.º código DNI COGNOMS i NOM
Puntuación
Total

0231 **.***.548B BONILLA PRIEGO, RUBÉN 6,355

0096 **.***.491Q CEBRÍA BALLESTER, JUAN JOSE 6,750

0095 **.***.736M CODINA ANDREU, FRANCISCO 7,820

0092 **.***.141T CRESPO VALLET, VICENT 6,405

0093 **.***.295H ESPADA BARON, RICARDO 6,330

3003 **.***.048G GARCÍA LASERNA, JULIAN 9,050

3004 **.***.230V HERNANDEZ SALA, DAVID 6,570

3078 **.***.965T LLACER MORENO, DAVID 8,250

3151 **.***.801E MAÑEZ RIBELLES, DANIEL 8,525

3050 **.***.045L MATAMOROS HERRERIAS, JOSE M.ª 7,400

0253 **.***.801E MEDINA PLANELLS, SANTIAGO 5,246

0252 **.***.685K MOLLA BLASCO, JAIME 8,080

3152 **.***.976Y ORTIZ LAGUNA, ANGEL LUIS 5,620

0227 **.***.682L ORTIZ LINARES, JOSE ANTONIO 7,910

0228 **.***.543S PERETÓ FERNÁNDEZ, VICENTE 7,530

0230 **.***.074X SERRANO AGUILAR, SERGI 5,523

Segon.- De  conformitat  amb la  Base  onzena
que  regeix  el  procés,  les  persones  aspirants
disposen  d'un  període  de  5  dies  naturals
següents a la publicació de la puntuació de la
prova, per a presentar al·legacions.

Finalitzat  aquest  termini,  sense  presentació
d'al·legacions, s'entendrà com a llista definitiva.

Segundo.- De  conformidad  con  la  Base
undécima  que  rige  el  proceso,  las  personas
aspirantes disponen de un periodo de  5 días
naturales  siguientes  a  la  publicación  de  la
puntuación  de  la  prueba, para  presentar
alegaciones.

Finalizado dicho plazo, sin presentación de
alegaciones, se entenderá como lista definitiva.

Tercer.- Convocar  als  aspirants  que  a
continuació  es  relacionen,  a  la  realització  del
Quart Exercici.  Proves psicotècniques, d'acord
amb els barems i criteris d'exclusió establits en
l'Annex VII del Decret 163/2019, de 19 de juliol,
del Consell: Obligatori i eliminatori , el dia 31 de
març  de  2023,  a  les  09.30  hores  en  les
instal·lacions de ASIVALCO, en el Polígon Font
del Pitxer, Carrer Gijón, 3, 46988 Paterna.

Tercero.- Convocar  a  los  aspirantes  que  a
continuación se relacionan, a la realización del
Cuarto  Ejercicio.  Pruebas  psicotécnicas,  de
acuerdo  con  los  baremos  y  criterios  de
exclusión  establecidos  en  el  Anexo  VII  del
Decreto 163/2019, de 19 de julio, del Consell:
Obligatorio y eliminatorio , el día  31 de marzo
de 2023, a las 09:30 horas en las instalaciones
de ASIVALCO, en el Polígono Fuente del Jarro,
Calle Gijón, 3, 46988 Paterna.
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DNI COGNOMS i NOM
Resultado
·3ª prueba

**.***.548B BONILLA PRIEGO, RUBÉN APTO

**.***.491Q CEBRÍA BALLESTER, JUAN JOSE APTO

**.***.736M CODINA ANDREU, FRANCISCO APTO

**.***.141T CRESPO VALLET, VICENT APTO

**.***.295H ESPADA BARON, RICARDO APTO

**.***.048G GARCÍA LASERNA, JULIAN APTO

**.***.230V HERNANDEZ SALA, DAVID APTO

**.***.965T LLACER MORENO, DAVID APTO

**.***.801E MAÑEZ RIBELLES, DANIEL APTO

**.***.045L MATAMOROS HERRERIAS, JOSE M.ª APTO

**.***.801E MEDINA PLANELLS, SANTIAGO APTO

**.***.685K MOLLA BLASCO, JAIME APTO

**.***.976Y ORTIZ LAGUNA, ANGEL LUIS APTO

**.***.682L ORTIZ LINARES, JOSE ANTONIO APTO

**.***.543S PERETÓ FERNANDEZ, VICENTE APTO

**.***.074X SERRANO AGUILAR, SERGI APTO

Es procedeix a la seua publicació en el tauler
d'anuncis  i en la pàgina web . 

Se  procede  a  su  publicación  en  el  tablón  de
anuncios y en la página web . 

Valencia, en la fecha reflejada en la firma electrónica
La Secretaria del OTS 
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